Tbl BBOAHBIE C HAPY)XHOM PE3bBON
H

MydTel MBH (¢ HapyHO npucoeanHUTENIbHOMR
bboi) asnawTca TpybHOM apmaTypoi Ans
METUYHOr0 M HaLEeXHOro NPUCOefUHEHUS K
KTpoobopynoBaHuio rmbkon rodpprpoBaHHON
RNNMYECKON MM KOMMNO3WUTHON TpyBHOM cucTeMBI
knagku kabenet no NOCT P M3K 61386.1-2014
ecTb ANA NpUcoefuUHEeHUS K
KTpoobopyaoBaHWIO MeTasnopykaBoB TUMOB:
N, MMM, W3M, P3-L, P3-LX, P3-LUA n apyrux
Lene npoknanku kabenei).

MybTel 06nagatoT NOBbLIWEHHOW CTemeHblo
3awmTel - IP 67 nsrotaBnmBatoTcs ¢ ABYMA pa3HbiMU
MaTepuanaMm ynnoTHEHUs - CUANKOH 1 pe3nHa MBC
(Ha BbIbOP 3aKka3umka). MydTel MBH npoussoasaTcs ¢
TpeMs TMnamMm Hapy>XHOW NPUCOELMHUTENbHOW
pe3bbbl: MeTpudeckaa «M», unmanHapuyeckas
TpybHaa «G», koHnyeckas moiMoBasn «K» (NPT).

~ TexHunyeckne xapaKTepuUcT1Km

KnnmaTnueckoe
CocTaB KoMNjeKTa: __Acnmonmemne L y_ %Jj_l?{?l\_/lj_S_/?l_S _________
1) Kopmyc; » CreneHb 3awnTbl P67
' ) Temn. akcnnyataymnu/ 0T -60 go +150°C (ynn. cunukon)
2) oKoHLeBaTeNb MeTannopykaBsa; MaT. yNOTHUTEAS o7 40 20 +100°C ynn. pessmea MEC)
3] ynnoTHWTENb METaNNOpYKaBa; » Marotasnneatorcs no TY 27.33.13.130-023-99856433-2017

4) nawprastaiika. e enposaaA ATy

Hep>Xasetoulad Ctanb

R Kog knaccudunkaumm MBH-JIP u MBH-HP - 044201674403
PaCLUl/]q)pOBKa obo3HayeHua no MOCT P M3K 61386.1-2014  MBH-JIC v MBH-HC - 045401674403

MBH XX-XXX-XXX
S

MydTa BBOAHASA C Hapy>XHOW pe3bboii

J1 - kopnyc 13 HUKeNVMPOBaHHOM NaTyHK
H - kopnyc 13 HepxaBetoLLen cTann

C - matepuan ynnoTHeHus - CUNMKOH
P - matepunan ynnoTtHerus - PesnHa MBC

Tvn BHYTPEHHeR NpUCOeaNHUTENBHOV pPe3bib

M -meTpuueckas «M» no TOCT 24705-2004

G - unnuHapudeckas TpybHas «G» no MOCT 6357-81

K - koHunuyeckas nonmoas «K»(NPT) no FTOCT 6111-52
25 - umndpoBoi pazmep pe3bbbl B MUAIMMETPaX

3/4 - undposoit pasMep pesbbbl B AroMax

MP - meTannopykas
—— 25 - undpoBoIl pa3Mep yCIIOBHOIO NPOXOAa B MUAIVMETPax




YcnoBHbI BHyTpeHHMiA
NPOXOA, oMameTp
MeTasao  MeTanaopy

pykaea, MM KkaBa, Dmp

Pasmep u
ApTukyn HavmMeHoBaHKne ™n
pe3bbbl, D1

MydTbl BBOAHLIE MBH naTyHHbie ¢ HapyxHoW MeTpuyeckoit pessbolt (ynnotHenue pesura MBC)
zeta45000 MBH-JIP-M12-MP10 M12x1,5 10 9,6 23/24  12/312

zeta45008 MBH-J1P-M16-MP10 M16x1,5 10 9,6 24/24  12/31,3

zeta45016 MBH-JIP-M16-MP15 M16x1,5 15 14,7 27/30 12/32,5

zetad5024 MBH-JIP-M20-MP18 M20x1,5 18 16,9 30/32  13/33,8

zeta45032 MBH-J1P-M20-MP22 M20x1,5 22 20,7 35/36  13/34,2

zeta45040 MBH-J1P-M25-MP22 M25x1,5 22 20,7 35/36  15/37,1

zeta45048 MBH-JIP-M32-MP25 M32x1,5 25 24 40/43  16/38,5

zeta45056 MBH-JIP-M32-MP35 M32x1,5 35 33,5 52/55 16/42

zetad5064 MBH-JIP-M40-MP35 M40x1,5 35 33,5 52/55 16/42

zeta45072 MBH-J1P-M40-MP40 M40x1,5 40 38,9 57/®60,3 16/42,5

zeta45080 MBH-J1P-M50-MP40 M50x1,5 40 38,9 57/®60,3 18/45,5

MydTbl BBOAHBIE MBH natyHHble ¢ LmunuHapuyeckoi TpybHol pesbboii [ynnotHeHne pesuna MBC)
zeta45088 MBH-JIP-G3/8-MP10 G3/8 10 9,6 24/24 12/31,2

zeta45096 MBH-JIP-G3/8-MP15 G3/8 15 14,7 27/30 12/32,3

zeta45104 MBH-NIP-G1/2-MP18 G1/2 18 16,9 30/32 13/33,5

zeta45112  MBH-NP-G1/2-MP22 G1/2 22 20,7 35/36 13/34,2

zeta45120 MBH-NP-G3/4-MP22 G3/4 22 20,7 35/36 15/37,2



Ly

®UTUHI U ONA COEANHEHUA METAJIJIOPYKAB-KOPIYC

zetad5124 MBH-J1P-G3/4-MP25 G3/4 25 24 40/43 15/37,2
zetasb128 MBH-JIP-G1-MP25 G1 25 24 40/43 16/39,3
zetasb132  MBH-JIP-G1-MP32 G1 32 30,8 50/52 16/42
zetasb136  MBH-JIP-G1-MP35 G1 35 33,5 52/55 16/42,5
zetad5140 MBH-JIP-G1 1/4-MP32 G11/4 32 30,8 50/52 16/42
zetad5144 MBH-J1P-G1 1/4-MP35 G11/4 35 33,5 52/55 16/42
zetas5148 MBH-JIP-G1 1/4-MP38 G11/4 38 36,6 57/®58,3 16/43,8
zeta45152 MBH-JIP-G1 1/4-MP40 G11/4 40 38,5 57/060,37 16/43
zeta45156 MBH-JIP-G1 1/2-MP38 G11/2 38 36,6 57/®58,3 18/46,4
zeta45160 MBH-JIP-G1 1/2-MP40 G11/2 40 38,5 57/060,37 18/45
zetad5164 MBH-JIP-G1 1/2-MP50 G11/2 50 48 68/D72,55 18/48,7
zeta45168 MBH-JIP-K3/8-MP10 K3/8 10 9.6 2424 16,5/35,7
zetat5172 MBH-J1P-K3/8-MP12 K3/8 12 11,2 25/27 16,5/35,7
zeta45176 MBH-JIP-K3/8-MP15 K3/8 15 14,7 27/30 16,5/35,7
zeta45180 MBH-J1P-K1/2-MP15 K1/2 15 14,7 27/30 21/415
zeta45184 MBH-JIP-K1/2-MP18 K1/2 18 16,9 30/32 21/415
zeta45188 MBH-JIP-K1/2-MP20 K1/2 20 19,1 35/36 21/43,7
zeta45192 MBH-JIP-K1/2-MP22 K1/2 22 20,7 35/36 21/42.2
zetat5196 MBH-J1P-K3/4-MP20 K3/4 20 19.1 35/36 21,5/43,7
zeta45200 MBH-JIP-K3/4-MP22 K3/4 22 20,7 35/36 21,6/43,7
zeta45204 MBH-J1P-K3/4-MP25 K3/4 25 24 40/43 21,5/43,7
zetas5208  MBH-JIP-K1-MP25 K1 25 24 40/43 26,5/49,8
zetasb212  MBH-JIP-K1-MP32 K1 32 30,8 50/52 26,5/52,5
zetasb216  MBH-JIP-K1-MP35 K1 35 33,5 52/55 26,5/53
zeta45220 MBH-J1P-K1 1/4-MP32 K1 1/4 32 30,8 50/52 27/53
zeta45224 MBH-JIP-K1 1/4-MP35 K1 1/4 35 33,5 52/55 27/53
zetat5228 MBH-J1P-K1 1/4-MP38 K1 1/4 38 36,6 57/®58,3  27/54,8
zeta45232 MBH-JIP-K1 1/4-MP40 K1 1/4 40 38,5 57/060,37  27/54
zeta45236 MBH-JIP-K1 1/2-MP38 K11/2 38 36,6 57/®58,3 27,5/55,6
zetad5240 MBH-JIP-K1 1/2-MP40 K11/2 40 38,5 57/®60,37 27,5/54,5
zetas5244 MBH-JIP-K1 1/2-MP50 K11/2 50 48  68/D72,55 27,5/58,2
zeta45001 MBH-JIC-M12-MP10 M12x1,5 10 9.6 23/24 12/31,2
zeta4b005 MBH-JIC-M12-MP12 M12x1,5 12 11,2 25/27 12/31,5
zetadb009 MBH-JIC-M16-MP10 M16x1,5 10 9.6 24124 12/31.3
zeta4b013 MBH-JIC-M16-MP12 M16x1,5 12 11,2 25/27 12/31,3
zeta4b017 MBH-JIC-M16-MP15 M16x1,5 15 14,7 27/30 12/32,5
zeta45021 MBH-JIC-M20-MP15 M20x1,5 15 14,7 27/30 13/33,5
zeta4b025 MBH-JIC-M20-MP18 M20x1,5 18 16,9 30/32 13/33,8
zeta4b5029 MBH-J1C-M20-MP20 M20x1,5 20 19.1 35/36 13/35,7



zetas5033
zeta45037
zetasb041
zeta45045
zetas5049
zetadb053
zetas5057
zeta45061
zeta45065
zetadb069
zeta45073
zetas5077
zeta45081
zeta45085
zeta45089
zeta45093
zeta45097
zeta45101
zeta45105
zetas5109
zetas5113
zetas5117
zetas5121
zetas5125
zetas5129
zetadb133
zetas5137
zetas5141
zetas5145
zetas5149
zetas5153
zetas5157
zetadb161
zetas5165
zetas5169
zetas5173
zetas5177
zetadb181

zetasb185
zetas5189

MBH-JIC-M20-MP22
MBH-JIC-M25-MP20
MBH-J1C-M25-MP22
MBH-JIC-M25-MP25
MBH-JIC-M32-MP25
MBH-J1C-M32-MP32
MBH-J1C-M32-MP35
MBH-JIC-M40-MP32
MBH-J1C-M40-MP35
MBH-J1C-M40-MP38
MBH-JIC-M40-MP40
MBH-J1C-M50-MP38
MBH-JIC-M50-MP40
MBH-J1IC-M50-MP50
MBH-J1C-G3/8-MP10
MBH-J1C-G3/8-MP12
MBH-J1C-G3/8-MP15
MBH-J1C-G1/2-MP15
MBH-J1C-G1/2-MP18
MBH-J1C-G1/2-MP20
MBH-1C-G1/2-MP22
MBH-J1C-G3/4-MP20
MBH-J1C-G3/4-MP22
MBH-J1C-G3/4-MP25
MBH-J1C-G1-MP25
MBH-J1C-G1-MP32
MBH-JIC-G1-MP35
MBH-JIC-G1 1/4-MP32
MBH-J1C-G1 1/4-MP35
MBH-J1C-G1 1/4-MP38
MBH-J1C-G1 1/4-MP40
MBH-JIC-G1 1/2-MP38
MBH-J1C-G1 1/2-MP40
MBH-JIC-G1 1/2-MP50
MBH-J1C-K3/8-MP10
MBH-J1C-K3/8-MP12
MBH-J1C-K3/8-MP15
MBH-J1C-K1/2-MP15
MBH-J1C-K1/2-MP18
MBH-J1C-K1/2-MP20

M20x1,5
M25x1,5
M25x1,5
M25x1,5
M32x1,5
M32x1,5
M32x1,5
M40x1,5
M40x1,5
M40x1,5
M40x1,5
M50x
M50x
M50x
G3/8
G3/8
G3/8
G1/2
G1/2
G1/2
G1/2
G3/4
G3/4
G3/4
G1

1
1,9
1,9
1,9

1/4
/4
1/4
1/4
11/2
G11/2
G11/2
K3/8
K3/8
K3/8
K1/2
K1/2
K1/2

®UTUHI U ONA COEANHEHUA METAJIJIOPYKAB-KOPIYC

35/36
35/36
35/36
40/43
40/43
50/52
52/55
50/52
52/55
57/®58,3
57/®60,3
57/®58,3
57/®60,3
68/®72,55
24/24
25/27
27/30
27/30
30/32
35/36
35/36
35/36
35/36
40/43
40/43
50/52
52/55
50/52
52/55
57/®58,3
57/®60,37
57/®58,3
57/®60,37
68/®72,55
24124
25/27
27/30
27/30
30/32
35/36

13/34,2
15/37,8
15/37,1
15/37,6
16/38,5
16/42
16/42
16/42
16/42
16/43,8
16/42,5
18/45,8
18/45,5
18/48,7
12/31,2
12/31,3
12/32,3
13/33,5
13/33,5
12/35,7
13/34,2
5/37,7
5/37,2
5/37,2
6/39.3
16/42
16/42,5
16/42
16/42
16/43,8
16/43
18/46,4
18/45
18/48,7
16,5/35,7
16,5/35,7
16,5/35,7
21/41,5
21/41,5
21/43,7

1
1
1
1




®UTUHI U ONA COEANHEHUA METAJIJIOPYKAB-KOPIYC

YCcnoBHbIN OnnHa
Pasmep u Pasmep
Npoxof, pe3bbbl Lp/
ApTyKyn HavmeHoBaHMe ™M eTano Nog KoY OBwas
pe3b6bl, D1 51/52 -
pykasa, MM DJIMHa

zetas519 MBH-J1C-K3/4-MP20 G3/4 35/36 15/37,8

zeta45205 MBH-J1C-K3/4-MP25 G3/4 40/43 15/37,6

zeta45213 MBH-J1C-K1-MP32 50/52 16/42

zetalb221 MBH-J1C-K1 1/4-MP32 11/4 50/52 16/42

zetalb229 MBH-J1C-K1 1/4-MP38 11/4 57/®58,3 16/43,8

zeta45237 MBH-J1C-K1 1/2-MP38 11 36,6 57/®58,3  18/45,8

/2
zetalb245 MBH-J1C-K1 1/2-MP50 11/2 48 68/®72,55 18/48,7




®UTUHI U ONA COEANHEHUA METAJIJIOPYKAB-KOPIYC

MydTbl BBogHble MBH (HepykaBetowas ctanb)

YcnoBHbIN BHyTpeHHW LnvHa
Pasmep 601 Lo/
bl
ApTunkyn HanmeHoBaHue T™n [t AUEHETP nop, KoY pese P
MeTannopy MeTanaopyk 51/52

KaBa, MM asa, Dmp OnHa

Pa3zmep n

06
pe3bbbl, D1 ot

MydTbl BBOAHBIE MBH 13 HepxX. cTanu ¢ HapyHoW MeTpuyeckon peasbolt [ynnotHeHune pesnna MBC)

zeta45002 MBH-HP-M12-MP10 M12x1,5 10 9,6 24/24 12/31,2
zeta45006 MBH-HP-M12-MP12 M12x1,5 12 11,2 25/27 12/31,5
zeta45010 MBH-HP-M16-MP10 M16x1,5 10 9,6 24/24 12/31,3
zeta4b014 MBH-HP-M16-MP12 M16x1,5 12 11,2 25/27 12/31,3
zeta45018 MBH-HP-M16-MP15 M16x1,5 15 14,7 27/30 12/32,5
zeta45022 MBH-HP-M20-MP15 M20x1,5 15 14,7 27/30 13/33,5
zetas5026 MBH-HP-M20-MP18 M20x1,5 18 16,9 30/32 13/33,8
zeta45030 MBH-HP-M20-MP20 M20x1,5 20 191 35/36 13/35,7
zeta45034 MBH-HP-M20-MP22 M20x1,5 22 20,7 35/36 13/34,2
zeta45038 MBH-HP-M25-MP20 M25x1,5 20 191 35/36 15/37,8
zetas5042 MBH-HP-M25-MP22 M25x1,5 22 20,7 35/36 15/37,1
zetasb5046 MBH-HP-M25-MP25 M25x1,5 25 24 40/42 15/37,6
zeta45050 MBH-HP-M32-MP25 M32x1,5 25 24 40/42 16/38,5
zeta45054 MBH-HP-M32-MP32 M32x1,5 32 30,8 50/52 16/42
zeta45058 MBH-HP-M32-MP35 M32x1,5 35 33,5 52/55 16/42
zetas5062 MBH-HP-M40-MP32 M40x1,5 32 30,8 50/52 16/42
zetas5066 MBH-HP-M40-MP35 M40x1,5 35 33,5 52/55 16/42
zeta45070 MBH-HP-M40-MP38 M40x1,5 38 36,6 55/®58,3 16/43,8
zetasb074 MBH-HP-M40-MP40 M40x1,5 40 38,5 60/D60,3 16/42,5
zeta45078 MBH-HP-M50-MP38 Mb0x1,5 38 36,6 60/®58,3 18/45,8
zeta45082 MBH-HP-M50-MP40 Mb0x1,5 40 38,5 60/D60,3 18/45,5
zeta4b5086 MBH-HP-M50-MP50 Mb0x1,5 50 48 68/®72,55 18/48,7
zeta45090 MBH-HP-G3/8-MP10 G3/8 10 9,6 2424 12/31,2
zeta4d5094 MBH-HP-G3/8-MP12 G3/8 12 11,2 25/27 12/31,3
zeta45098 MBH-HP-G3/8-MP15 G3/8 15 14,7 27/30 12/32,3
zeta45102 MBH-HP-G1/2-MP15 G1/2 15 14,7 27/30 13/33,5
zeta45106 MBH-HP-G1/2-MP18 G1/2 18 16,9 30/32 13/33,5
zeta45110 MBH-HP-G1/2-MP20 G1/2 20 19,1 35/36 12/35,7
zeta45114 MBH-HP-G1/2-MP22 G1/2 22 20,7 35/36 13/34,2
zeta45118 MBH-HP-G3/4-MP20 G3/4 20 19,1 35/36 15/37,7
zeta45122 MBH-HP-G3/4-MP22 G3/4 22 20,7 35/36 15/37,2
zeta4d5126 MBH-HP-G3/4-MP25 G3/4 25 24 40/42 15/37,2

zeta45130 MBH-HP-G1-MP25 G1 25 24 40/42 16/39,3




®UTUHI U ONA COEANHEHUA METAJIJIOPYKAB-KOPIYC

zeta4b134 MBH-HP-G1-MP32 G1 32 30,8 50/52 16/42
zetasd5138 MBH-HP-G1-MP35 G1 35 33,5 52/55 16/42,5
zetad5142 MBH-HP-G1 1/4-MP32 G11/4 32 30,8 50/52 16/42
zetad5146 MBH-HP-G1 1/4-MP35 G11/4 35 33,5 52/55 16/42
zeta45150 MBH-HP-G1 1/4-MP38 G11/4 38 36,6 55/®58,3 16/43,8
zetadb154 MBH-HP-G1 1/4-MP40 G11/4 40 38,5 60/®60,37 16/43
zeta45158 MBH-HP-G1 1/2-MP38 G11/2 38 36,6 60/®58,3 18/46,4
zetad5162 MBH-HP-G1 1/2-MP40 G11/2 40 38,5 60/®60,37 18/45
zetad5166 MBH-HP-G1 1/2-MP50 G11/2 50 48 68/®72,55 18/48,7
zeta45170 MBH-HP-K3/8-MP10 K3/8 10 9,6 24/24 16,5/35,7
zeta45174  MBH-HP-K3/8-MP12 K3/8 12 11,2 25/27 16,5/35,7
zeta45178  MBH-HP-K3/8-MP15 K3/8 15 14,7 27/30 16,5/35,7
zeta45182  MBH-HP-K1/2-MP15 K1/2 15 14,7 27/30 21/41,5
zeta45186  MBH-HP-K1/2-MP18 K1/2 18 16,9 30/32 21/41,5
zeta45190  MBH-HP-K1/2-MP20 K1/2 20 191 35/36 21/43,7
zeta45194  MBH-HP-K1/2-MP22 K1/2 22 20,7 35/36 21/42,2
zeta45198  MBH-HP-K3/4-MP20 K3/4 20 191 35/36 21,5/43,7
zeta45202  MBH-HP-K3/4-MP22 K3/4 22 20,7 35/36 21,5/43,7
zeta45206  MBH-HP-K3/4-MP25 K3/4 25 24 40/42 21,5/43,7
zetas5210 MBH-HP-K1-MP25 K1 25 24 40/42 26,5/49,8
zetadb214 MBH-HP-K1-MP32 K1 32 30,8 50/52 26,5/52,5
zetasb218 MBH-HP-K1-MP35 K1 35 33,5 52/55 26,5/53
zeta45222 MBH-HP-K1 1/4-MP32 K1 1/4 32 30,8 50/52 27/53
zeta45226 MBH-HP-K1 1/4-MP35 K1 1/4 35 33,5 52/55 27/53
zeta45230 MBH-HP-K1 1/4-MP38 K1 1/4 38 36,6 55/®58,3 27/54,8
zeta45234 MBH-HP-K1 1/4-MP40 K1 1/4 40 38,5 60/®60,37 27/54
zeta45238 MBH-HP-K1 1/2-MP38 K11/2 38 36,6 60/®58,3 27,5/55,6
zetad5242 MBH-HP-K1 1/2-MP40 K11/2 40 38,5 60/®60,37  27,5/54,5
zetad5246 MBH-HP-K1 1/2-MP50 K11/2 50 48 68/®72,55  27,5/58,2




Ly

®UTUHI U ONA COEANHEHUA METAJIJIOPYKAB-KOPIYC

Myt BBOAHbIE MBH 13 Hepx. cTanm ¢ HapyxHON MeTpuyeckoi pesbboii (yninoTHeHue CUIMKOH)

zeta45003
zetas5007
zetas5011
zetas5015
zeta45019
zetas5023
zetasb027
zetas5031
zetas5035
zetas5039
zetasdb043
zetas5047
zetas5051
zetas5055
zetas5059
zetas5063
zetasb5067
zetas5071
zetasb075
zetas5079
zetas5083
zeta45087

MBH-HC-M12-MP10
MBH-HC-M12-MP12
MBH-HC-M16-MP10
MBH-HC-M16-MP12
MBH-HC-M16-MP15
MBH-HC-M20-MP15
MBH-HC-M20-MP18
MBH-HC-M20-MP20
MBH-HC-M20-MP22
MBH-HC-M25-MP20
MBH-HC-M25-MP22
MBH-HC-M25-MP25
MBH-HC-M32-MP25
MBH-HC-M32-MP32
MBH-HC-M32-MP35
MBH-HC-M40-MP32
MBH-HC-M40-MP35
MBH-HC-M40-MP38
MBH-HC-M40-MP40
MBH-HC-M50-MP38
MBH-HC-M50-MP40
MBH-HC-M50-MP50

M12x1,5
M12x1,5
M16x1,5
M16x1,5
M16x1,5
M20x1,5
M20x1,5
M20x1,5
M20x1,5
M25x1,5
M25x1,5
M25x1,5
M32x1,5
M32x1,5
M32x1,5
M40x1,5
M40x1,5
M40x1,5
M40x1,5
M50x1,5
M50x1,5
M50x1,5

11,2
14,7
14,7
16,9
19.1
20,7
19.1
20,7
24
24
30,8
33,5
30,8
33,5
36,6
38,5
36,6
38,5
48

2424
25/27
24/24
25/27
27/30
27/30
30/32
35/36
35/36
35/36
35/36
40/42
40/42
50/52
52/55
50/52
52/55
55/058,3
60/®60,3
60/®58,3
60/®60,3
68/072,55

12/31,2
12/31,5
12/31,3
12/31,3
12/32,5
13/33,5
13/33,8
13/35,7
13/34,2
15/37,8
15/37,1
15/37,6
16/38,5
16/42
16/42
16/42
16/42
16/43,8
16/42,5
18/45,8
18/45,5
18/48,7

zeta45091
zeta45095
zeta45099
zeta45103
zetas5107
zetad5111
zeta45115
zetad5119
zetas5123
zetadb127
zeta4b131
zeta45135
zetas5139
zetadb143
zetad5147
zeta45151
zeta45155

MBH-HC-G3/8-MP10
MBH-HC-G3/8-MP12
MBH-HC-G3/8-MP15
MBH-HC-G1/2-MP15
MBH-HC-G1/2-MP18
MBH-HC-G1/2-MP20
MBH-HC-G1/2-MP22
MBH-HC-G3/4-MP20
MBH-HC-G3/4-MP22
MBH-HC-G3/4-MP25
MBH-HC-G1-MP25
MBH-HC-G1-MP32
MBH-HC-G1-MP35
MBH-HC-G1 1/4-MP32
MBH-HC-G1 1/4-MP35
MBH-HC-G1 1/4-MP38
MBH-HC-G1 1/4-MP40

G3/8
G3/8
G3/8
G1/2
G1/2
G1/2
G1/2
G3/4
G3/4
G3/4
Gl
G1
G1
G11/4
G11/4
G11/4
G11/4

10

9,6
11,2
14,7
14,7
16,9
19.1
20,7
19.1
20,7
24
24
30,8
33,5
30,8
33,5
36,6
38,5

24/24
25/27
27/30
27/30
30/32
35/36
35/36
35/36
35/36
40/42
40/42
50/52
52/55
50/52
52/55
55/058,3
60/®60,37

12/31,2
12/31,3
12/32,3
13/33,5
13/33,5
13/35,7
13/34,2
15/37,7
15/37,2
15/37,2
16/39,3
16/42
16/42,5
16/42
16/42
16/43,8
16/43




®UTUHI U ONA COEANHEHUA METAJIJIOPYKAB-KOPIYC

MydTbl BBOAHBIE MBH 13 Hepx. cTanm ¢ Hapy>KHOWM KOHWYeCKol (ynnoTHeHMe CUIMKOH)

zeta45171  MBH-HC-K3/8-MP10 K3/8 10 9.6 24/24 16,5/35,7
zeta45175  MBH-HC-K3/8-MP12 K3/8 12 11,2 25/27 16,5/35,7
zetab5179  MBH-HC-K3/8-MP15 K3/8 15 14,7 27/30 16,5/35,7
zeta45183  MBH-HC-K1/2-MP15 K1/2 15 14,7 27/30 21/41,5
zeta45187  MBH-HC-K1/2-MP18 K1/2 18 16,9 30/32 21/41,5
zeta45191  MBH-HC-K1/2-MP20 K1/2 20 19,1 35/36 21/43,7
zeta45195  MBH-HC-K1/2-MP22 K1/2 22 20,7 35/36 21/42,2
zeta45199  MBH-HC-K3/4-MP20 K3/4 20 19,1 35/36 21,5/43,7
zeta45203  MBH-HC-K3/4-MP22 K3/4 22 20,7 35/36 21,5/43,7
zeta45207  MBH-HC-K3/4-MP25 K3/4 25 24 40/42 21,5/43,7
zetad5211 MBH-HC-K1-MP25 K1 25 24 40/42 26,5/49,8
zetad5215 MBH-HC-K1-MP32 K1 32 30,8 50/52 26,5/52,5
zetas5219 MBH-HC-K1-MP35 K1 35 33,5 52/55 26,5/53
zeta45223  MBH-HC-K1 1/4-MP32 K1 1/4 32 30,8 50/52 27/53

zeta45227  MBH-HC-K1 1/4-MP35 K1 1/4 35 33,5 52/55 27/53

zeta45231  MBH-HC-K1 1/4-MP38 K1 1/4 38 36,6 55/®58,3  27/54,8
zeta45235 MBH-HC-K1 1/4-MP40 K1 1/4 40 385  60/®6037  27/54

zeta45239  MBH-HC-K1 1/2-MP38 K11/2 38 36,6 60/®58,3  27,5/55,6
zeta45243  MBH-HC-K1 1/2-MP40 K11/2 40 385  60/®60,37 27,5/54,5
zeta45247  MBH-HC-K1 1/2-MP50 K11/2 50 48 68/®72,55 27,5/58,2
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